ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Администрация Дружинского сельского поселения

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ(проект)

от «_____  »  ______ 2020 № _____

О внесении изменений в постановление Администрации Дружинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 21.05.2015 г. № 170-п «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулировании адресов объектам адресации»
В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Дружинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 17 июня 2011 г. № 239-п «Об утверждении Порядка разработки и принятия административных регламентов по предоставлению муниципальных услуг на территории Дружинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области», Уставом Дружинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в постановление Администрации Дружинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 21.05.2015 г. № 170-п «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулировании адресов объектам адресации» следующего содержания:
1. По тексту приложения к постановлению слова “выписка из Единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним” в соответствующем падеже заменить на “выписка из Единого государственного реестра недвижимости” в соответствующем падеже.
2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Омский муниципальный вестник», а также разместить на официальном сайте Дружинского сельского поселения в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Заместитель Главы Дружинского сельского поселения
С.И. Беляева